様式第28号

	任命権者

	検査員
職氏名

	命令
年月日
	令和　　年　　月　　日
（　　　）

	課長
	主　　査
	課長補佐
	係長
	担当
	回議

下記のとおり工事完成通知書が提出されましたので、竣工検査を実施（依頼）されますか。

	工事名

	契約年月日
	　　　　年（　　）　　月　　日

	工事場所
	出雲市　　　　町　　　　地内
	契約
上の
工期
	着工
	　　　　年（　　）　　月　　日

	請負代金
	\
(うち消費税及び地方消費税の額　\　　　　　　　　　　　　　　　　)

	完成
	　　　　年（　　）　　月　　日

	実施完成
	　　　　年（　　）　　月　　日

	上記工事が完成しましたので通知します。
　　　　令和　　　年（　　　）　　月　　日
住　所
受　注　者
氏　名
出雲市長　　　　　　　　　　　様

【注】竣工写真を添付すること。